

Platforma e-Zamówienia

strona internetowa prowadzonego postępowania

dot.: postępowania - numer referencyjny: DZP.251.00033.2026.AK

W związku z wpływaniem zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (zw. dalej SWZ) w toku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na **sukcesywne zabezpieczenie techniczne budynków i lokali czasowo wyłączonych z eksploatacji**, Zakład Komunalny „PGM” działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2026r. poz. 793 z późn. zm., zw. dalej ustawą PZP) udziela wyjaśnień, publikując powyższe wraz z treścią zapytań na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

ZAPYTANIA I

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę i umożliwi Wykonawcy odbycie wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje przeprowadzania wizji lokalnych w zakresie przedmiotowego postępowania z uwagi na ilość budynków jakie obecnie są zabezpieczone.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie adresów lokali/budynków przewidzianych do zabezpieczenia.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje listę obiektów, które na dzień dzisiejszy są objęte zabezpieczeniem, a które Wykonawca będzie musiał objąć od dnia 01.01.2027r. swoim zabezpieczeniem. Obecnie jest to 61 lokalizacji - ilość ta może ulec zmianie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający jest w stanie chociażby oszacować - częstotliwość wezwania Wykonawcy do zabezpieczenia danego lokalu/budynku? (Czy będzie to raz w miesiącu, czy na „sygnał”/”wezwanie” Zamawiającego?)

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie oszacować ilości miesięcznej do zabezpieczeń. Jest to zależne od różnych czynników. Mogą występować miesiące, gdzie Wykonawca będzie wzywany kilkakrotnie do wykonania zabezpieczenia na różnych lokalizacjach, ale występują też miesiące, gdzie nie ma takich wezwań.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dostarczy harmonogram - listę adresów (budynków/lokalii) do zabezpieczenia oraz czy będą tam podane terminy max. (termin do) wykonania danego zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie posiada 61 lokalizacji zabezpieczonych (lista ruchoma) i na dzień rozpoczęcia umowy tj. 01.01.2027r. wszystkie wskazane lokalizacje muszą być zabezpieczone. Dotychczasowy Wykonawca z dniem 31.12.2026r. ściąga swoje zabezpieczenia, a nowy Wykonawca zakłada swoje. Nie przewidujemy harmonogramu dla tego zadania. Umawiamy jedynie obu Wykonawców, tak aby lokalizacje posiadały ciągłość zabezpieczenia.

Pytanie nr 5:

W przypadku listy /harmonogramu prac zabezpieczających -
(np.1. – Budynek nr 5 Ul. termin do dnia: 13.01.27 r.
2. Budynek nr 10 Ul. termin do dnia: 30.01.27 r.
3. Budynek nr 2.... Ul. termin do dnia: 30.04.27 r.)

Czy Wykonawca może wykonać szybciej zabezpieczenie danego budynku (oznaczonego na liście nr 3) np. do końca stycznia 2027 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy Wykonawca musi zabezpieczyć lokalizacje od dnia 01.01.2027r.

Pytanie nr 6:

Czy po wykonaniu każdorazowo z listy danego zabezpieczenia - Czy odbędzie się odbiór prac ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami umowy, co miesiąc Wykonawca jest zobowiązany do przesłania protokołu, na

podstawie którego dokonywana jest zapłata. Jednocześnie w momencie zlecenia przez pracownika Zamawiającego odbywa się odbiór zabezpieczenia i przekazanie kluczy.

Pytanie nr 7:

Dot. zapisu umowy:

„Elementy zabezpieczeń winny być:

- a) wykonane z materiału niepalnego (blacha ocynkowana, itp.), gwarantującego właściwą ochronę przed włamaniem,
- b) pokryte powłokami zapewniającymi estetyczny wygląd.”

Proszę o podanie szczegółów zabezpieczenia. Czy Zamawiający określił o jaki rodzaj zabezpieczenia ma zastosować Wykonawca? Proszę o szczegóły. Proszę o przesłanie poglądowych zdjęć - zaakceptowanego przez Zamawiającego Zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu listę lokalizacji, na których są zamontowane zabezpieczenia. Zamawiający wymaga dla zabezpieczenia okien blachę perforowaną o grubości minimum 2mm, a zabezpieczenia drzwi czarna blachę zabezpieczona antykorozyjnie o grubości minimum 3mm.

/Anna Kauf/

.....
Przewodniczący komisji przetargowej

Załącznik:

1. Lista adresów zabezpieczonych obiektów

Sporządziła: Anna Kauf

Sprawę prowadzi: Anna Kauf - tel. 32/757-15-71